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Van:

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 10:38

Aan:

Onderwerp: FW: ritueel misbruik

Bijlagen: 2020-10-05-Ritueelmisbruik2 RS-LEBZ.docx

 

 

Van:   

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 13:20 

Aan:   

CC:   

Onderwerp: RE: ritueel misbruik/  

 
Beste    en  
 
Ook ik heb naar de tekst gekeken en enkele aanpassingen gedaan, met name gericht op het onderscheid tussen 
taken van de politie (opsporingsonderzoek instellen) en de LEBZ (opsporingsonderzoek beoordelen). En nog wat 
dingetjes.  
 

 
 Wellicht kunnen de opmerkingen door  worden overgenomen. 

 
 
Met vriendelijke groet,  
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 
M: @politie.nl, ook voor het aanleveren van dossiers, na telefonisch contact 
M @politie.nl 
M:  
 
Werkdagen ma di do vr 

 
 
 
 

 

Van:   

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 09:46 

Aan @politie.nl>; @politie.nl> 

CC: @politie.nl>; @politie.nl> 

Onderwerp: RE: ritueel misbruik  

 

 
 

 

844

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e 10.2.e 10.2.e 10.2.e

11.1

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.g

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e 10.2.e

10.2.e 10.2.e

11.1

10.2.g

10.2.g

10.2.g





3

 

 




